
מניעת 
הרעלות



 4 כללים
למניעת הרעלות

 שומרים תרופות,
חומרי ניקוי וחומרי הדברה 

במקום גבוה או נעול.

שומרים חומרים באריזה 
מקורית - חומרי ניקוי 
והדברה המאוחסנים 

באריזות אוכל ומשקה, 
עלולים להטעות.

מחזירים חומרים 
 מסוכנים למקום
לאחר השימוש.

לא מצגים תרופות 
וויטמינים כממתקים.

לשאלות בנושא בטיחות ילדים פנו אלינו
באמצעות האתר או דף הפייסבוק

www.beterem.org

1

2

3

4


